
Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am11.03.+12.03.2023     in Trittau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.35.67

KK-Gewehr 100m Auflage NDSB Damen Seite: 1

Stand: 15.03.2023 17:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 41 Bär, Melanie RZ 0... Schwarzenbeker SchG 103,3 101,4 101,9 306,6

2 40 Witt, Katharina RZ 0... Schwarzenbeker SchG 98,4 97,4 99,8 295,6



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am11.03.+12.03.2023     in Trittau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.35.68

KK-Gewehr 100m Auflage NDSB Herren Alt Seite: 1

Stand: 15.03.2023 17:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 71 Brettschneider, Björn RZ 0... SchV Linau 104,0 104,3 105,1 313,4



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am11.03.+12.03.2023     in Trittau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.35.69

KK-Gewehr 100m Auflage NDSB Damen Alt Seite: 1

Stand: 15.03.2023 17:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 68 Werth, Ivonne RZ 0... SchV Linau II 102,5 102,3 103,6 308,4

2 67 Maak, Stefanie RZ 0... SchV Linau II 100,0 102,9 101,6 304,5

3 66 Schildt, Franziska RZ 0... SchV Linau II 101,3 101,4 101,4 304,1

4 17 Heitmann, Britta RZ 0... SchV Breitenfelde 101,9 101,5 99,9 303,3



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am11.03.+12.03.2023     in Trittau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.35.70

KK-Gewehr 100m Auflage NDSB Senioren I Seite: 1

Stand: 15.03.2023 17:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 53 Büchel, Andreas RZ 0... Ratzeburger SchG I 105,2 105,4 102,2 312,8

2 14 Hamann, Lars RZ 0... SchV Breitenfelde 104,1 103,2 103,7 311,0

3 63 Wodrich, Guido RZ 0... SchV Linau 104,0 102,0 102,1 308,1

4 54 Schröder, Karsten RZ 0... Ratzeburger SchG I 102,4 103,1 102,3 307,8

5 15 Heitmann, Bernd RZ 0... SchV Breitenfelde 99,8 101,9 98,1 299,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

55 Henning, Michael RZ 0... Ratzeburger SchG I 103,3 103,3 103,3 309,9



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am11.03.+12.03.2023     in Trittau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.35.71

KK-Gewehr 100m Auflage NDSB Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 15.03.2023 17:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 60 Gransow, Liane RZ 0... SchV Linau I 103,4 103,3 102,7 309,4

2 58 Boller, Karin RZ 0... Ratzeburger SchG 103,0 103,1 102,8 308,9

3 61 Grünwald, Meike RZ 0... SchV Linau I 104,9 100,9 102,5 308,3

4 62 Karg, Katrin RZ 0... SchV Linau I 102,5 101,8 101,3 305,6

5 37 Dreyer, Kirsten RZ 0... Schwarzenbeker SchG I 100,1 100,1 99,7 299,9



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am11.03.+12.03.2023     in Trittau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.35.72

KK-Gewehr 100m Auflage NDSB Senioren II Seite: 1

Stand: 15.03.2023 17:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 78 Adler, Frank RZ 0... SchKam Mustin 98,8 99,9 100,5 299,2

2 2 Stock, Jürgen RZ 0... SchKam Mustin 91,4 95,4 100,4 287,2



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am11.03.+12.03.2023     in Trittau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.35.73

KK-Gewehr 100m Auflage NDSB Senioren II weiblich Seite: 1

Stand: 15.03.2023 17:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 76 Stamer, Silke RZ 0... SchV Linau 103,4 103,2 105,1 311,7

2 36 Timmermann, Ines RZ 0... Schwarzenbeker SchG I 103,9 103,3 102,3 309,5

3 42 Prellwitz, Karin RZ 0... Schwarzenbeker SchG I 102,9 101,8 102,6 307,3



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am11.03.+12.03.2023     in Trittau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.35.76

KK-Gewehr 100m Auflage NDSB Senioren IV Seite: 1

Stand: 15.03.2023 17:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 73 Schröder, Wilfried RZ 0... SchV Linau 103,9 104,7 103,8 312,4

2 59 Brokmann, Gerd RZ 0... JSC Ratzeburg 102,7 102,1 100,1 304,9



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am11.03.+12.03.2023     in Trittau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.35.76

KK-Gewehr 100m Auflage NDSB Senioren IV Seite: 1

Stand: 15.03.2023 17:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 73 Schröder, Wilfried RZ 0... SchV Linau 103,9 104,7 103,8 312,4

2 59 Brokmann, Gerd RZ 0... JSC Ratzeburg 102,7 102,1 100,1 304,9



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am11.03.+12.03.2023     in Trittau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.35.77

KK-Gewehr 100m Auflage NDSB Senioren IV weiblich Seite: 1

Stand: 15.03.2023 17:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Holst, Ute RZ 0... SchKam Mustin 100,2 103,4 100,1 303,7



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am11.03.+12.03.2023     in Trittau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.35.78

KK-Gewehr 100m Auflage NDSB Senioren V Seite: 1

Stand: 15.03.2023 17:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 11 Grader, Herbert RZ 0... SchV Breitenfelde I 103,3 104,9 102,7 310,9

2 13 Wirschal, Anton RZ 0... SchV Breitenfelde I 104,4 102,1 100,8 307,3

3 12 Graf, Peter RZ 0... SchV Breitenfelde I 104,0 103,5 98,2 305,7



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am11.03.+12.03.2023     in Trittau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.35.69

KK-Gewehr 100m Auflage NDSB Damen Alt Seite: 1

Stand: 15.03.2023 17:07 Uhr Gesamt

1 RZ 011407SchV Linau II 917,0 Ringen

67 Maak, Stefanie 304,5
66 Schildt, Franziska 304,1
68 Werth, Ivonne 308,4



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am11.03.+12.03.2023     in Trittau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.35.70

KK-Gewehr 100m Auflage NDSB Senioren I Seite: 1

Stand: 15.03.2023 17:08 Uhr Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

RZ 011391Ratzeburger SchG I 930,5 Ringen

53 Büchel, Andreas 312,8
55 Henning, Michael 309,9
54 Schröder, Karsten 307,8



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am11.03.+12.03.2023     in Trittau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.35.71

KK-Gewehr 100m Auflage NDSB Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 15.03.2023 17:08 Uhr Gesamt

1 RZ 011407SchV Linau I 923,3 Ringen

60 Gransow, Liane 309,4
61 Grünwald, Meike 308,3
62 Karg, Katrin 305,6

2 RZ 011409Schwarzenbeker SchG I 916,7 Ringen

37 Dreyer, Kirsten 299,9
42 Prellwitz, Karin 307,3
36 Timmermann, Ines 309,5



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am11.03.+12.03.2023     in Trittau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.35.74

KK-Gewehr 100m Auflage NDSB Senioren III Seite: 1

Stand: 15.03.2023 17:08 Uhr Gesamt

1 RZ 011405SchV Breitenfelde I 923,9 Ringen

11 Grader, Herbert 310,9
12 Graf, Peter 305,7
13 Wirschal, Anton 307,3


